
!!! !
RES PUBLICA!

veřejná stavba - veřejný prostor – veřejné finance!!
Výstava Ústavu navrhování 2 Fakulty architektury VUT v Brně.!
Galerie Architektury Brno!
8.7. - 25.7. 2014!!
! Brno, 1. července 2014 - Výstava nejlepších studentských prací Ústavu navrhování 2 /
UN2/ Fakulty architektury při VUT v Brně, který obdržel v letošní Ceně Bohuslava Fuchse 
ocenění za “nejlepší ateliér” se zadáním RES PUBLICA. !
! Cena Bohuslava Fuchse je studentská soutěž, pořádaná Studentskou obcí Fakulty 
architektury, která je udílena dvakrát ročně nezávislou porotou skládající se z uznávaných 
osobností architektonické scény, jenž nepůsobí na fakultě architektury a studentů, držitelů této 
ceny. V letošní porotě zasedl architekt Marek Štěpán, Radek Suchánek nebo Martina Buřičová.!
! Porota ocenila zkušený tým pedagogů, který se nezaměřuje v zadání RES PUBLIKA pouze 
na návrh veřejných prostorů a staveb, ale také na výkon profese architekta, jako služby 
společnosti při nakládání s veřejnými finančními prostředky a jejími hodnotami.!!

Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 8. července 2014 od 18 hodin v Galerii Architektury Brno. !

Výstava potrvá do 25. července 2014 a bude přístupná denně od 10 do 18 hodin.!

učitelé (abecedně):!!
Pavel Jura!

David Mikulášek!
Vítězslav Nový!

Prof. Ivan Ruller!
Jan Sochor!!

Studenti (taky abecedně): !!
Marek Benada!
Robert Gallo!
Jan Havlíček!

Petra Holcová!
Zdeněk Chmel!

Milan Joja!
Václav Kocián!

Markéta Koláčná!
Martin Kopecký!
Ivana Linderová!
Miroslav Malý!

Martina Matušková!
Petra Musilová!

Jana Nebesářová!
Marek Petrík!
Jan Přehnal!

Ondřej Stehlík!
Pavel Steuer!
Alena Valová!

Jitka Vančurová

	   Více	  informací	  pro	  média:	  Gabriel	  Kur6s,	  e-‐mail:	  gabriel@galeriearchitektury.cz	  tel.:	  +420	  731	  473	  100	  
Obrazový	  materiál	  v	  6skové	  kvalitě	  je	  ke	  stažení	  zde: 

	  hPps://www.dropbox.com/sh/6m8rl1qaj5ml08e/AAB3GSM99P9iuMMTdgmsi-‐44a

https://www.dropbox.com/sh/6m8rl1qaj5ml08e/AAB3GSM99P9iuMMTdgmsi-44a

